
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11946-zr-065-2023

Zarządzenie nr ZR 065/2023

Zarządzenie nr: ZR 065/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 28.09.2023

W sprawie:

zasad i warunków wynagradzania nauczycieli akademickich
będących pracownikami Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach, prowadzących zajęcia
dydaktyczne w ramach studiów podyplomowych oraz innych form
kształcenia, organizowanych przez Akademickie Centrum
Kształcenia, funkcjonujące w ramach Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 005/2023

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz w związku z §
7 ust. 2 pkt 6 lit. b) Regulaminu Wynagradzania Pracowników
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach, zarządzam co następuje:

Załączniki:
Zarządzenie 65/2023    pdf,  466 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11946-zr-065-2023
/zarzadzenie/z-11946-zr-065-2023
/zarzadzenie/z-11580-zr-005-2023
/attachments/4855/download


Data wytworzenia: 28.09.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.10.2023 20:14

Liczba pobrań: 262

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.09.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.10.2023 20:14

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 177


